Universidad de Guadalajara
Organismo Publico Descentralizado
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de Enero al 29 de Febrero de 2020
(Cifras expresadas en pesos mexicanos)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones financieras a largo plazo

Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en
Bienes muebles

Activos intangibles

Depreciacion, deterioro y amortizacion acumulada de
Activos diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Porcién a corto plazo de la deuda publica a largo
Fondos y bienes de terceros en garantia y/o
Provisiones a corto plazo

Otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a largo plazo

Deuda publica a largo plazo

Provisiones a largo plazo

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de capital

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores
TOTALES

Origen

$1,138,822,713.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$4,609,367.42
$0.00

$0.00

$0.00
$713,668,270.41
$111,490,429.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$11,747,114.81

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$157,045,568.61

$0.00
$892,745,996.59
$0.00
$3,030,129,460.68
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correctos y son responsabilidad del emisor

Aplicacion

$0.00
$6,897,048.47
$32,909,488.06
$371,169.86

$163,809,145.36
$0.00
$1,556,931,074.47
$193,399,452.12
$6,776,913.46
$0.00

$0.00

$16,503,075.99
$0.00
$220,394.18
$2,815,224.51
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,049,496,474.20
$0.00
$0.00
$3,030,129,460.68
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